
平成28年6月3日(金)～5日(日)

岐阜・岐阜グランドボウル

参加：127名

《ヤングの部》

《ミドルの部》

《シニアの部》

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント　　成　績　表

竹川ひかる 280 優　勝 竹　川　ひかる (　岐　阜　)

(SF 2,672) 準優勝 菅　原　要　子 (　岩　手　)

第３位 優勝 第３位 大　林　令　奈 (　岡　山　)

2,556

(SF 2,592) （初優勝） 第５位 古　林　二千佳 (　愛　知　) 2,544

大林　令奈 177 竹川ひかる 第４位 入　江　菜々美 (　岐　阜　)

準優勝 第６位 谷　原　美　来 (　岐　阜　) 2,464
226

菅原　要子
ﾊｲｹﾞｰﾑ 谷　原　美　来 (　岐　阜　) 299

(SF 2,560) 221

準優勝

馬場かづ子 112 優　勝 照　屋　也　子 (　沖　縄　)

(SF 2,372) 準優勝 馬　場　かづ子 (　三　重　)

第３位 優勝 第３位 鈴　木　由記子 (　宮　城　)

2,309

(SF 2,349) （初優勝） 第５位 高　木　則　子 (　福　井　) 2,306

鈴木由記子 189 照屋　也子 第４位 古　岡　美保子 (　富　山　)

第６位 小　畠　今日子 (　兵　庫　) 2,295
154

照屋　也子
ﾊｲｹﾞｰﾑ 菱　田　佐惠子 (　岐　阜　) 265

(SF 2,321) 192

準優勝

久慈　順子 177 優　勝 柳　川　穂　波 (　三　重　)

(SF 2,391) 準優勝 久　慈　順　子 (　岩　手　)

第３位 優勝 第３位 寺　村　眞　代 (　大　阪　)

2,263

(SF 2,387) （初優勝） 第５位 加　藤　二志子 (　愛　知　) 2,262

寺村　眞代 170 柳川　穂波 第４位 池　野　康　子 (　兵　庫　)

267
(SF 2,284) 201

第６位 板　垣　愛　子 (　静　岡　) 2,254
255

柳川　穂波
ﾊｲｹﾞｰﾑ 栗　林　摩知子 (　三　重　)



順位 選手氏名 所属 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G SF S± G±

1 竹川　ひかる 岐阜県 2672 216 225 242 683 216 217 214 647 279 193 191 663 194 279 206 679

2 大林　　令奈 岡山県 2592 246 204 214 664 161 254 215 630 192 195 255 642 178 214 264 656

3 菅原　　要子 岩手県 2560 204 250 224 678 186 193 232 611 264 177 216 657 189 201 224 614

4 入江　菜々美 岐阜県 2556 231 248 215 694 191 189 243 623 203 203 203 609 225 192 213 630

5 古林　二千佳 愛知県 2544 223 234 225 682 225 178 169 572 169 223 226 618 184 264 224 672

6 谷原　　美来 岐阜県 2464 187 299 205 691 181 191 189 561 177 196 226 599 195 225 193 613

7 坂倉　　　凜 三重県 2457 200 215 216 631 257 168 213 638 168 201 206 575 220 190 203 613

8 伊原　　絵美 岡山県 2412 179 183 227 589 202 209 199 610 171 223 224 618 171 213 211 595

9 中岡　　知郷 三重県 2399 206 172 201 579 190 215 218 623 211 187 197 595 185 188 229 602

10 越智　　真南 愛媛県 2398 194 237 257 688 205 169 156 530 165 219 188 572 215 212 181 608

11 五藤　　実穂 長野県 2369 211 210 201 622 201 185 198 584 204 199 185 588 220 190 165 575 ±47

12 水谷　　秋穂 愛知県 2369 181 221 219 621 178 177 192 547 196 166 215 577 179 234 211 624 ±77

13 秋山　　未来 東京都 2352 192 226 201 619 195 161 183 539 190 224 214 628 185 211 170 566

14 山之内　　愛 愛知県 2342 200 181 223 604 175 137 197 509 179 171 257 607 212 187 223 622

15 篠原　　千絵 和歌山県 2340 193 175 208 576 208 207 199 614 158 211 178 547 158 189 256 603

16 前土佐　　澪 奈良県 2328 173 206 190 569 209 162 236 607 208 224 202 634 175 163 180 518

17 堀口　　琴貴 岐阜県 2308 146 224 191 561 263 158 202 623 178 168 199 545 178 200 201 579 ±78

18 松永　　華穂 奈良県 2308 204 198 158 560 175 189 165 529 199 188 220 607 220 170 222 612 ±83

19 高橋　こころ 宮城県 2304 191 213 187 591 150 216 147 513 201 196 221 618 186 184 212 582

20 岩元　美咲希 愛知県 2294 200 204 241 645 186 189 169 544 211 136 193 540 203 197 165 565

21 照山　　莉央 学生連合 2107 188 180 147 515 181 213 169 563 181 184 204 569 140 159 161 460

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
ヤングの部（セミファイナル）



順位 選手氏名 所属 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G SF S± G±

1 馬場　かづ子 三重県 2372 179 195 158 532 198 193 191 582 234 222 199 655 191 209 203 603

2 鈴木　由記子 宮城県 2349 160 235 203 598 145 173 189 507 174 184 253 611 190 181 262 633

3 照屋　　也子 沖縄県 2321 155 179 225 559 193 200 186 579 222 212 180 614 202 189 178 569

4 古岡　美保子 富山県 2309 154 153 238 545 146 185 191 522 212 259 218 689 182 202 169 553

5 高木　　則子 福井県 2306 198 215 202 615 178 178 194 550 172 194 146 512 202 200 227 629

6 小畠　今日子 兵庫県 2295 190 149 208 547 185 179 231 595 178 165 178 521 224 235 173 632

7 東　　しのぶ 岡山県 2292 210 159 224 593 177 209 180 566 168 158 225 551 215 180 187 582

8 高橋　　智子 宮城県 2291 186 178 192 556 196 177 213 586 164 217 196 577 167 165 240 572

9 森　　　美樹 兵庫県 2241 159 194 182 535 226 192 141 559 145 238 204 587 172 220 168 560

10 渡邊　　美和 福岡県 2228 216 165 220 601 167 174 212 553 151 231 160 542 219 178 135 532

11 中西　　晴子 愛知県 2225 199 256 150 605 183 146 189 518 200 170 158 528 203 144 227 574

12 檜垣　　智美 静岡県 2218 168 195 212 575 173 178 171 522 176 191 219 586 145 154 236 535

13 星野　眞由美 岐阜県 2209 194 170 135 499 188 210 183 581 195 191 157 543 170 203 213 586

14 今井　　佳子 愛知県 2186 215 162 153 530 171 199 178 548 168 203 207 578 174 157 199 530

15 皆葉　　孝子 埼玉県 2179 159 221 165 545 177 176 154 507 169 189 214 572 188 194 173 555

16 斉ノ内真由美 京都府 2161 167 211 190 568 167 203 159 529 173 157 161 491 171 166 236 573

17 本間　夕妃江 北海道 2153 204 208 204 616 174 190 128 492 137 165 187 489 175 200 181 556

18 菱田　佐惠子 岐阜県 2151 178 162 225 565 146 184 161 491 115 265 194 574 234 131 156 521

19 松村　　佳美 和歌山県 2147 233 171 226 630 156 200 210 566 167 158 138 463 147 177 164 488

20 二宮　　葉子 福岡県 2141 161 167 222 550 146 189 205 540 181 195 173 549 159 163 180 502

21 仁科　　成美 岡山県 2118 189 214 176 579 157 168 171 496 174 169 202 545 189 138 171 498

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
ミドルの部（セミファイナル）



順位 選手氏名 所属 H/C 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S 10G 11G 12G SF S± G±

1 久慈　　順子 岩手県 5 2391 183 180 220 583 183 183 229 595 194 181 233 608 187 238 180 605

2 寺村　　眞代 大阪府 10 2387 225 200 214 639 193 179 235 607 196 178 160 534 180 203 224 607

3 柳川　　穂波 三重県 0 2284 203 218 174 595 170 204 160 534 194 217 168 579 229 183 164 576

4 池野　　康子 兵庫県 10 2263 193 210 187 590 176 182 182 540 156 211 181 548 202 187 196 585

5 加藤　二志子 愛知県 0 2262 169 172 214 555 160 183 166 509 204 213 236 653 156 195 194 545

6 板垣　　愛子 静岡県 15 2254 182 180 210 572 169 247 191 607 188 197 163 548 151 194 182 527

7 濱元　小夜子 愛知県 5 2244 186 172 172 530 194 185 187 566 188 189 162 539 226 172 211 609

8 上田　　紀代 京都府 20 2235 177 165 176 518 166 183 181 530 191 188 232 611 166 228 182 576

9 中　　ヒロ子 福井県 5 2203 175 187 204 566 176 177 176 529 192 194 214 600 172 157 179 508

10 森脇　眞理子 京都府 0 2200 226 159 168 553 200 162 213 575 176 215 152 543 153 194 182 529

11 石原　　静子 京都府 20 2187 179 187 177 543 181 221 160 562 197 185 161 543 181 178 180 539

12 大橋　　信子 愛知県 5 2181 182 163 152 497 189 208 211 608 179 207 163 549 159 205 163 527

13 角井　不二子 富山県 15 2174 162 221 164 547 188 148 163 499 172 184 223 579 181 172 196 549

14 吉川　　朋子 三重県 0 2172 172 171 173 516 181 203 206 590 204 196 199 599 164 140 163 467

15 栗林　摩知子 三重県 5 2170 149 182 135 466 209 175 170 554 167 272 142 581 215 171 183 569

16 髙本　　正子 愛知県 5 2163 196 172 187 555 178 164 209 551 158 152 188 498 192 179 188 559

17 奥　　　享子 京都府 0 2119 199 172 185 556 163 201 169 533 168 190 159 517 172 174 167 513 ±43

18 中嶋　美知子 京都府 5 2119 194 171 133 498 229 166 175 570 182 166 174 522 151 197 181 529 ±72

19 栗田　　旬子 愛媛県 0 2102 180 166 156 502 140 226 190 556 202 185 185 572 190 157 125 472

20 松井　　博子 愛知県 0 2100 254 185 159 598 149 173 152 474 185 194 184 563 181 120 164 465

21 唐津　美佐子 埼玉県 5 2066 186 188 204 578 132 193 177 502 161 163 189 513 154 163 156 473

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
シニアの部（セミファイナル）



順位 選手氏名 所属 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S S± G±

1 竹川　ひかる 岐阜県 1993 216 225 242 683 216 217 214 647 279 193 191 663

2 菅原　　要子 岩手県 1946 204 250 224 678 186 193 232 611 264 177 216 657

3 大林　　令奈 岡山県 1936 246 204 214 664 161 254 215 630 192 195 255 642

4 入江　菜々美 岐阜県 1926 231 248 215 694 191 189 243 623 203 203 203 609

5 古林　二千佳 愛知県 1872 223 234 225 682 225 178 169 572 169 223 226 618

6 谷原　　美来 岐阜県 1851 187 299 205 691 181 191 189 561 177 196 226 599

7 坂倉　　　凜 三重県 1844 200 215 216 631 257 168 213 638 168 201 206 575

8 伊原　　絵美 岡山県 1817 179 183 227 589 202 209 199 610 171 223 224 618

9 前土佐　　澪 奈良県 1810 173 206 190 569 209 162 236 607 208 224 202 634

10 中岡　　知郷 三重県 1797 206 172 201 579 190 215 218 623 211 187 197 595

11 五藤　　実穂 長野県 1794 211 210 201 622 201 185 198 584 204 199 185 588

12 越智　　真南 愛媛県 1790 194 237 257 688 205 169 156 530 165 219 188 572

13 秋山　　未来 東京都 1786 192 226 201 619 195 161 183 539 190 224 214 628

14 水谷　　秋穂 愛知県 1745 181 221 219 621 178 177 192 547 196 166 215 577

15 篠原　　千絵 和歌山県 1737 193 175 208 576 208 207 199 614 158 211 178 547

16 堀口　　琴貴 岐阜県 1729 146 224 191 561 263 158 202 623 178 168 199 545 ±78

17 岩元　美咲希 愛知県 1729 200 204 241 645 186 189 169 544 211 136 193 540 ±105

18 高橋　こころ 宮城県 1722 191 213 187 591 150 216 147 513 201 196 221 618

19 山之内　　愛 愛知県 1720 200 181 223 604 175 137 197 509 179 171 257 607

20 松永　　華穂 奈良県 1696 204 198 158 560 175 189 165 529 199 188 220 607

21 照山　　莉央 学生連合 1647 188 180 147 515 181 213 169 563 181 184 204 569

22 戸塚　　眞由 愛知県 1632 179 193 222 594 147 170 155 472 178 179 209 566

23 山本　亜津砂 東京都 1621 201 197 181 579 142 138 221 501 179 169 193 541

24 三原　　　唯 岡山県 1620 165 168 194 527 176 234 157 567 165 170 191 526

25 菅原　　千愛 北海道 1595 177 167 202 546 206 133 163 502 169 181 197 547

26 木下　未久実 愛媛県 1588 141 188 180 509 150 156 180 486 192 208 193 593

27 荒川　　沙里 沖縄県 1580 183 179 148 510 159 127 193 479 168 223 200 591

28 下松　　千夏 愛知県 1488 165 186 187 538 134 127 164 425 186 181 158 525

29 福田　　利恵 三重県 1477 136 182 169 487 202 158 148 508 135 199 148 482

30 西村　　飛鳥 和歌山県 1474 163 161 151 475 157 157 153 467 159 201 172 532

31 山田　悠畝奈 愛知県 1466 114 147 202 463 201 174 167 542 170 155 136 461

32 佐藤　　祐子 愛知県 1463 190 151 198 539 135 201 123 459 153 162 150 465

33 山本　　　安 東京都 1406 164 115 176 455 133 171 189 493 151 142 165 458

34 城間　　美佳 沖縄県 1370 131 182 168 481 147 182 133 462 142 139 146 427

35 景山　　有花 奈良県 1317 178 157 156 491 141 112 150 403 163 153 107 423

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
ヤングの部（予選）



順位 選手氏名 所属 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S S± G±

1 馬場　かづ子 三重県 1769 179 195 158 532 198 193 191 582 234 222 199 655

2 古岡　美保子 富山県 1756 154 153 238 545 146 185 191 522 212 259 218 689

3 照屋　　也子 沖縄県 1752 155 179 225 559 193 200 186 579 222 212 180 614

4 高橋　　智子 宮城県 1719 186 178 192 556 196 177 213 586 164 217 196 577

5 鈴木　由記子 宮城県 1716 160 235 203 598 145 173 189 507 174 184 253 611

6 東　　しのぶ 岡山県 1710 210 159 224 593 177 209 180 566 168 158 225 551

7 渡邊　　美和 福岡県 1696 216 165 220 601 167 174 212 553 151 231 160 542

8 檜垣　　智美 静岡県 1683 168 195 212 575 173 178 171 522 176 191 219 586

9 森　　　美樹 兵庫県 1681 159 194 182 535 226 192 141 559 145 238 204 587

10 高木　　則子 福井県 1677 198 215 202 615 178 178 194 550 172 194 146 512

11 小畠　今日子 兵庫県 1663 190 149 208 547 185 179 231 595 178 165 178 521

12 松村　　佳美 和歌山県 1659 233 171 226 630 156 200 210 566 167 158 138 463

13 今井　　佳子 愛知県 1656 215 162 153 530 171 199 178 548 168 203 207 578

14 中西　　晴子 愛知県 1651 199 256 150 605 183 146 189 518 200 170 158 528

15 二宮　　葉子 福岡県 1639 161 167 222 550 146 189 205 540 181 195 173 549

16 菱田　佐惠子 岐阜県 1630 178 162 225 565 146 184 161 491 115 265 194 574

17 皆葉　　孝子 埼玉県 1624 159 221 165 545 177 176 154 507 169 189 214 572

18 星野　眞由美 岐阜県 1623 194 170 135 499 188 210 183 581 195 191 157 543

19 仁科　　成美 岡山県 1620 189 214 176 579 157 168 171 496 174 169 202 545

20 本間　夕妃江 北海道 1597 204 208 204 616 174 190 128 492 137 165 187 489

21 斉ノ内真由美 京都府 1588 167 211 190 568 167 203 159 529 173 157 161 491

22 水井手けい子 兵庫県 1582 177 133 152 462 202 224 179 605 156 200 159 515

23 小田　美香子 北海道 1576 155 211 192 558 184 166 171 521 154 154 189 497

24 景山　多美子 奈良県 1571 162 183 202 547 192 189 173 554 139 175 156 470

25 重松　　倫子 愛媛県 1570 152 191 173 516 173 152 176 501 162 184 207 553

26 穴田　　順子 東京都 1557 190 190 183 563 147 181 159 487 138 163 206 507

27 高岡　　由佳 京都府 1548 152 125 190 467 157 184 160 501 187 180 213 580

28 高畑　　由佳 香川県 1545 170 160 194 524 163 147 178 488 158 188 187 533

29 西村　沙池子 愛知県 1543 164 175 183 522 159 158 232 549 158 148 166 472

30 山本　　千鶴 三重県 1525 145 171 169 485 208 172 150 530 202 157 151 510

31 福島　　佳子 和歌山県 1484 178 141 143 462 157 142 201 500 153 175 194 522

32 林　　　美紀 神奈川県 1455 204 176 159 539 153 124 152 429 176 144 167 487

33 菊川　　曜子 長崎県 1444 146 167 148 461 153 185 174 512 178 146 147 471

34 山﨑　　明美 和歌山県 1433 149 193 154 496 147 184 154 485 146 183 123 452

35 大石　　雅代 沖縄県 1432 167 173 154 494 191 147 124 462 143 169 164 476

36 寺本　　佳子 愛媛県 1418 176 158 176 510 156 136 157 449 117 175 167 459

37 林　　　安美 三重県 1393 158 169 198 525 132 136 172 440 148 126 154 428

38 古家　かをり 福岡県 1363 167 148 159 474 159 161 145 465 142 144 138 424

39 中谷　あゆみ 三重県 1348 143 167 145 455 143 154 155 452 128 184 129 441

40 保坂　　涼子 埼玉県 1346 143 126 150 419 154 158 168 480 169 155 123 447

41 笠原　　晴美 愛知県 1228 138 144 101 383 139 96 180 415 133 153 144 430

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
ミドルの部（予選）



順位 選手氏名 所属 H/C 合計 1G 2G 3G 1S 4G 5G 6G 2S 7G 8G 9G 3S S± G±

1 久慈　　順子 岩手県 5 1786 183 180 220 583 183 183 229 595 194 181 233 608

2 寺村　　眞代 大阪府 10 1780 225 200 214 639 193 179 235 607 196 178 160 534

3 板垣　　愛子 静岡県 15 1727 182 180 210 572 169 247 191 607 188 197 163 548

4 加藤　二志子 愛知県 0 1717 169 172 214 555 160 183 166 509 204 213 236 653

5 柳川　　穂波 三重県 0 1708 203 218 174 595 170 204 160 534 194 217 168 579

6 吉川　　朋子 三重県 0 1705 172 171 173 516 181 203 206 590 204 196 199 599

7 中　　ヒロ子 福井県 5 1695 175 187 204 566 176 177 176 529 192 194 214 600

8 池野　　康子 兵庫県 10 1678 193 210 187 590 176 182 182 540 156 211 181 548

9 森脇　眞理子 京都府 0 1671 226 159 168 553 200 162 213 575 176 215 152 543

10 上田　　紀代 京都府 20 1659 177 165 176 518 166 183 181 530 191 188 232 611

11 大橋　　信子 愛知県 5 1654 182 163 152 497 189 208 211 608 179 207 163 549

12 石原　　静子 京都府 20 1648 179 187 177 543 181 221 160 562 197 185 161 543

13 濱元　小夜子 愛知県 5 1635 186 172 172 530 194 185 187 566 188 189 162 539 ±36

14 松井　　博子 愛知県 0 1635 254 185 159 598 149 173 152 474 185 194 184 563 ±124

15 栗田　　旬子 愛媛県 0 1630 180 166 156 502 140 226 190 556 202 185 185 572

16 角井　不二子 富山県 15 1625 162 221 164 547 188 148 163 499 172 184 223 579

17 奥　　　享子 京都府 0 1606 199 172 185 556 163 201 169 533 168 190 159 517

18 髙本　　正子 愛知県 5 1604 196 172 187 555 178 164 209 551 158 152 188 498

19 栗林　摩知子 三重県 5 1601 149 182 135 466 209 175 170 554 167 272 142 581

20 唐津　美佐子 埼玉県 5 1593 186 188 204 578 132 193 177 502 161 163 189 513

21 中嶋　美知子 京都府 5 1590 194 171 133 498 229 166 175 570 182 166 174 522

22 田村　サツ子 兵庫県 10 1588 152 181 200 533 140 171 211 522 178 179 176 533

23 小見山　宜子 岡山県 5 1583 169 161 169 499 160 203 168 531 178 167 208 553

24 杉田　　桂子 東京都 5 1577 160 218 176 554 128 168 155 451 167 244 161 572

25 大城　　弘子 沖縄県 5 1575 145 222 178 545 163 140 156 459 180 210 181 571

26 相部　　惠子 福岡県 20 1566 184 168 171 523 155 181 168 504 175 196 168 539 ±35

27 小池　　和美 京都府 15 1566 157 181 160 498 203 182 168 553 184 155 176 515 ±55

28 谷本　　則子 北海道 0 1547 158 174 182 514 160 223 124 507 146 181 199 526

29 松田　八重子 三重県 5 1546 125 157 175 457 159 184 174 517 164 218 190 572

30 中川　みち子 滋賀県 5 1530 142 211 170 523 145 189 151 485 183 176 163 522

31 宮戸　　恵子 神奈川県 5 1519 175 179 135 489 165 179 179 523 164 156 187 507

32 山田　　知子 岐阜県 5 1511 148 153 192 493 150 170 187 507 172 184 155 511

33 上杉　　良子 大阪府 15 1510 148 185 171 504 166 160 161 487 154 166 199 519 ±32

34 久郷　　冬野 富山県 5 1510 151 168 150 469 174 200 166 540 168 174 159 501 ±71

35 杉本　とも子 富山県 5 1495 156 185 188 529 218 128 169 515 155 142 154 451

36 西浦　裕美子 三重県 5 1492 136 175 164 475 180 156 171 507 168 160 182 510

37 内山　トシ子 東京都 15 1479 144 164 227 535 121 140 208 469 151 168 156 475

38 小野　　政子 香川県 5 1477 146 151 116 413 164 177 185 526 187 188 163 538

39 古川　　桂子 千葉県 0 1465 152 172 136 460 154 178 170 502 170 154 179 503

40 森脇　南海子 三重県 5 1464 182 144 186 512 125 166 156 447 159 169 177 505

41 小西　真知子 石川県 5 1461 159 212 153 524 175 144 174 493 164 159 121 444

42 奥村　　鈴子 京都府 10 1460 217 189 135 541 163 188 142 493 157 141 128 426

43 石井　千代見 大阪府 15 1438 194 152 134 480 170 153 149 472 164 171 151 486

44 千原　三千代 京都府 5 1435 156 192 185 533 108 125 142 375 173 166 188 527

45 杣　　千津枝 大阪府 5 1422 156 190 141 487 148 162 152 462 157 172 144 473

46 松尾　美代子 長崎県 10 1414 147 149 125 421 140 171 188 499 166 149 179 494

47 松尾　　久子 岐阜県 5 1410 138 169 161 468 156 150 132 438 193 138 173 504

48 藤村　由美子 静岡県 0 1401 131 170 143 444 167 172 132 471 168 161 157 486

49 木村　富美子 香川県 0 1357 130 150 163 443 168 165 169 502 126 132 154 412

50 三輪　まり子 三重県 5 1344 179 168 143 490 148 145 126 419 172 121 142 435

51 三武　　逸子 神奈川県 5 594 202 164 228 594 0 0 0 0 0 0 0 0

第２９回オールジャパンレディスボウリングトーナメント
シニアの部（予選）


